
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-11-008758-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Самарівська центральна міська лікарня"
Самарівської міської ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01987273

Місцезнаходження замовника: 51200, Україна, Дніпропетровська область, м. Самар,
вул. Гідності, 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Суха, +380962324190, zakupka1cml@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реактиви

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

АГАР
БАКТЕРІОЛОГІЧНИЙ

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 62706
— Агар IVD
(діагностика in vitro)

1 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025



АГАР МЮЛЛЕРА-
ХІНТОНА

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 58639
— Агар Мюллера-
Хинтона для
дослідження
антимікробної
чутливості,
живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

2 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025

ВІСМУТ-СУЛЬФІТНИЙ
АГАР

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 58545
— Агар із сульфітом
вісмуту для
Salmonella spp.,
живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

1 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025

АГАР САБУРО ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 58660
— Агар Сабуро з
декстрозою для
культивування
грибів, живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

2 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025

БІФІДУМ СЕРЕДОВИЩЕ ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 62080
— Агар для
Lactobacillus spp.,
живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

1 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025

БУЛЬЙОН САБУРО ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 58661
— Бульйон Сабуро
для культивування
грибів, живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

1 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025



ЛАКТОБАКАГАР ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 62080
— Агар для
Lactobacillus spp.,
живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

1 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025

ПЕПТОН
БАКТЕРІОЛОГІЧНИЙ

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 62707
— Базовий
компонент
живильного
середовища IVD
(діагностика in vitro)

1 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025

ПОЖИВНИЙ БУЛЬЙОН ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 58650
— Поживний
бульйон, живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

1 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025

АГАР САЛЬМОНЕЛА-
ШИГЕЛА

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 58662
— Агар для
Salmonella/ Shigella
spp., живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

1 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025

СЕРЕДОВИЩЕ
ОЛЬКЕНИЦЬКОГО

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 58690
— Трицукровий
залозистий агар для
дифенціації
Enterobacteriaceae
IVD (діагностика in
vitro)

4 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025



АГАР ЕНДО ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 61627
— Агар для
Enterobacteriaceae,
живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

1 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025

СОЛЬОВИЙ АГАР ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 58596
— Агар з яєчним
жовтком і телуритом
для Staphylococcus
spp., живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

6 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025

ТІОГЛІКОЛЕВЕ
СЕРЕДОВИЩЕ

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 58679
— Бульйон з
тіогліколятом,
живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

2 флакон 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025

ХРОМОГЕННЕ
СЕРЕДОВИЩЕ ДЛЯ
ВИЯВЛЕННЯ І
ДИФЕРЕНЦІАЦІЇ

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 58607
— Агар для
Streptococcus групи
В, живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro),
хромогенне

100 штука 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за товар здійснюються у
разі наявності та в межах
відповідних бюджетних асигнувань в
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника у розмірі 100%
протягом 10 (десяти) робочих днів з
моменту поставки товару.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

34 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

340,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


